
Zarządzenie nr GKM.0050.?:q{.2016 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia .~óQft..2016 r. 

w sprawie: przeznaczenia lokalu socjalnego nr 3 położonego przy ul. Józefa Wybickiego 4A 
w Darłowie na lokal mieszkalny. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 8 grudnia 
2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, 

noclegowni i domów dla bezdomnych (j.t. Dz. U. z 2015 poz. 833 z późno zm.) Burmistrz 
Miasta Darłowo zarządza, co następuje: 

§1 
Przeznacza się lokal socjalny nr 3 położony przy ul. Józefa Wybickiego 4A w Darłowie na 

lokal mieszkalny. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza Slę Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Darłowie. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

ISTRZ.A 

Lokal położony przy ul. Józefa Wybickiego 4A13 w Darłowie jest samodzielnym 
dwupokojowym lokalem, z osobnym wejściem, o powierzchni całkowitej 48,16 m 2 . Jest 

wyposażony w łazienkę z wc i posiada ogrzewanie gazowe. Lokal o wysokim standardzie. 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu 
tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych 

U.t. Dz. U. z 2015 poz. 833 z późn o zm.), po upływie 5 lat od dnia rozliczenia, dopuszcza się 

zmianę przeznaczenia lokali socjalnych na lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy niestanowiące lokali socjalnych. 


